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KOMUNIKAT  
do DOROSŁYCH UCZESTNIKÓW ZLOTU 

z ORGANIZACJI HARCEREK, HARCERZY, STARSZEGO HARCERSTWA  
i PRZYJACIÓŁ HARCERSTWA 

 
 
W załączeniu przesyłamy Komunikaty #1 i #2 odnośnie Wyprawy Kanadyjskiej na VIII 
Światowy Zlot  „Twierdza”.  Dodatkowe informacje dla dorosłych okazują się poniŜej 
oraz w załącznikach do tego Komunikatu Specjalnego. 
 
FORMA ZGŁOSZENIA UDZIAŁU w ZLOCIE 
 
Dorosłych (czyli osób w wieku 18 lat i powyŜej) obowiązują następujące wymagania 
odn. zgłoszenia na Zlot: 
• Zgłoszenie Wstępne (na stronie internetowej lub załącznik do Komunikatu #1) – 

do 7-go lutego 
• Zadatek $100 – do 7-go lutego 
• Formularz #4 - „Zgłoszenie Indywidualne dla Dorosłych” – załącznik do 

Komunikatu #2, wraz z fotografią – do 1 marca 
• Formularz # 1 – Opłaty za Zlot i obozowki – do 1-go marca (wraz z post-dated 

czekami na 1 marca i 1 czerwca) 
• Formularz # 2 -  Zgłoszenie przylotu, odlotu, itd. 
 
Dorośli mogą równieŜ nadesłać Formę „Zgłoszenia Funkcyjnych i Opieki”,  i „Zgłoszenie 
na kolonie Zuchów tylko dla dzieci uczestników”, oraz przesłać e-mail odn. wycieczki 
turystycznej dla dorosłych po zlocie w razie zainteresowania.  Informacje odn. tych opcji 
znajdują się ponizej. 
 
Funkcję na Zlocie oraz pomoc w opiece podczas wycieczki dla młodzieŜy przed 
zlotem 
 
Prosimy zainteresowanych o wypełnienie załączonego zgłoszenia.  Organizacje 
Harcerek i Harcerzy ustanowią skład Komend druŜyn i funkcyjnych według 
wewnętrznych kryteriów. 
 
 
KOLONIA ZUCHOWA na ZLOCIE 
 
Dla pomocy instruktorkom i instruktorom, którzy mają dzieci w wieku zuchowym i będą 
na zlocie, planowana jest kolonia zuchowa.  Zgłoszenie na kolonie jest załączone.  
Uczestnicy Kolonii muszą być w wieku zuchowym.     
 
 



WYCIECZKA TURYSTYCZNA PO ZLOCIE DO LWOWA LUB WILNA: 
 
Jest moŜliwość zorganizowania wycieczki dla dorosłych do Wilna lub Lwowa po Zlocie. 
Ilość zainteresowanych podyktuje czy wycieczka się odbędzie, oraz miejsce:  Lwów 
albo Wilno  Wycieczki te są przewidziane tylko dla dorosłych (instruktorek, instruktorów, 
OPH, StH, pełnoletnich harcerek i harcerzy).Nie będzie zorganizowanej opieki dla 
młodzieŜy.   
 

 
  Oto propozycje wycieczek: 
 

LWÓW 2010 – Samolotem - $929 
Dzień 1  Wylot z Warszawy do Lwowa. Po przylocie odbiór bagaŜu.  Przejazd do hotelu.  

Kolacja, dla zainteresowanych spacer po mieście. 
 
Dzień 2 Śniadanie. Zwiedzanie Lwowa: Cerkiew Sw.Jura, Ratusz Lwowski, rynek, Katedra 

łacińska, WieŜa Prochowa, Pałac Halicki, prospekt Swobody (Wały Hetmańskie), kwartał 
ormiański, kwartał Ŝydowski, cerkiew ormiańska, kościół Bernardynów, pomnik Adama 
Mickiewicz, Pałac `Potockich, Opera Lwowska.  Kolacja, wieczór folklorystyczny, nocleg. 

 
Dzień 3 Po śniadaniu dalsze zwiedzanie Lwowa miedzy innymi: Cmentarz  Łyczakowski i Orląt 

Lwowskich. Popołudnie wolne na ewentualne zakupy.  Kolacja, nocleg. 
 
Dzień 4  Śniadanie, transfer na lotnisko, powrót do Warszawy lub Toronto.  
   
 

WILNO 2010 – Autokarem - $599 
Dzień 1 Rano wyjazd z Warszawy do Wilna przez Białystok, Augustów.  Przekroczenie granicy w 

miejscowości Ogrodniki. Przyjazd do Wilna około 06:00PM. Zakwaterowanie w hotelu, 
kolacja, spacer po Starym Mieście. Nocleg. 

 
Dzień 2 Po śniadaniu spotkanie z przewodnikiem w hotelu i zwiedzanie miasta miedzy innymi: 

Kościoła Sw. Piotra i Pawła na Antolku, Wzgórz  Trzech KrzyŜy, Placu Katedralnego, 
Katedry Sw. Stanisława z grobami Królewskimi, Pałacu Prezydenckiego, budynku 
Uniwersytetu  Wileńskiego, Kościoła Sw. Ducha, Cerkwi Sw. ucha, Ostrej Bramy. Powrót 
do hotelu, kolacja i nocleg. 

 
Dzień 3 Dalsze zwiedzanie miasta Wilna: Cmentarz na Rossie, Kościół Sw. Anny Kościół 

Bernadynow, pomnik i muzeum Adama Mickiewicza, wzgórze Gedymina. Wyjazd do 
Trok, zwiedzanie zamku Wielkich KsiąŜąt Litewskich nad jeziorem Galve. Powrót do 
hotelu, kolacja i nocleg. 

 
Dzień 4  Po śniadaniu powrót do Warszawy. Przyjazd około godziny 5:00PM. 
 
W czasie przejazdu do Wilna moŜemy zatrzymać się w Augustowie oraz w Studziennicznej - gdzie 
znajduje się sanktuarium Matki BoŜej Studziennicznej, w sanktuarium tym modlił się PapieŜ Jan Paweł II. 
W drodze powrotnej moŜna zwiedzić Pokamedulski Klasztor na Wigrach w tym miejscu nocował PapieŜ 
Jan Paweł II. 

Zainteresowanie udzialem w wycieczce po zlocie oraz wybor 
miasta (Lwow albo Wilno) nalezy zglosic przez e-mail do 
zlot2010@zhpkanada.org lub telefonicznie na number  
416-560-7550  najpóźniej do 7-go lutego.    


